From: Axel Pettersen[axel.pettersen@bym.oslo.kommune.no]

Sent: 20.06.2023 14:24:38

To: Roed, Andreas[andreas.roed@statsforvalteren.no]

Subject: VS: Rehabilitering av badeplass ved Bogstadvannet - status i prosjektet -
Tilbakemelding Inge

Hei Andreas
Vedlagt kart og informasjon om mengder sand som vi gnsker a legge ut.

Si i fra om du trenger mer informasjon.

Med vennlig hilsen
Axel Pettersen
naturviter

+47 926 57 466

Bymiljgetaten

Skog og landskap
oslo.kommune.no
Sentralbord: 21 80 21 80

o

Oslo

Fra: Inge Grepstad Kristoffersen <ingeg.kristoffersen@bym.oslo.kommune.no>

Sendt: tirsdag 20. juni 2023 13:36

Til: Axel Pettersen <axel.pettersen@bym.oslo.kommune.no>

Emne: SV: Rehabilitering av badeplass ved Bogstadvannet - status i prosjektet - Tilbakemelding Inge

Hei

Utlegging av sand pa badeplassen Bogstad — pa vedlagt kart er omradet merket 15 meters bredde — pa
normal vannstand gar 3 til 4 meter ut strandsonen. Ved lav vannstand tilnaermet ikke noe.

Lengden pa omradet er 100 meter og det skal legges et lag med sand i 30cm hgyde. Total blir det lagt ut
450 m3 med sand fra vart depo pa Stregmsbraten.

Mvh

Inge G. Kristoffersen

Seksjonssjef landbruk og kulturlandskap
Byromsdivisjon

91545613

Bymiljgetaten
Telefon sentralbord: 23482030
www.oslo.kommune.no
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@ﬁw Oslo

Fra: Axel Pettersen <axel.pettersen@bym.oslo.kommune.no>

Sendt: onsdag 14. juni 2023 13:05

Til: Inge Grepstad Kristoffersen <ingeg.kristoffersen@bym.oslo.kommune.no>

Kopi: Trond Enkerud <trond.enkerud@bym.oslo.kommune.no>

Emne: VS: Rehabilitering av badeplass ved Bogstadvannet - status i prosjektet - Tilbakemelding Inge
Viktighet: Hpy

Hei Inge
Se e-post fra SFOV under. Kan du fa laget et kart over hvor sanda skal legges ut, og mengder?

Setter pris pa om dette kan ekspederes litt raskt, slik at vi far skaffet denne tillatelsen.

Vennlig hilsen
Axel
Mob: 92657466

Fra: Rged, Andreas <andreas.roed@statsforvalteren.no>

Sendt: onsdag 14. juni 2023 10:44

Til: Axel Pettersen <axel.pettersen@bym.oslo.kommune.no>

Emne: SV: Rehabilitering av badeplass ved Bogstadvannet - status i prosjektet - Tilbakemelding Inge

Hei igjen,
Da betyr det at tillatelsen fra PBE fortsatt er gjeldene.

For at vi skal kunne behandle sgknaden ma dere redegjgre for hvor mye sand som skal fylles ut (dette vil
vaere et rammekrav i en eventuell tillatelse). Ber derfor om at dere sender oss en beskrivelse av hvor
mye sand som skal fylles ut (m3), samt arealet pa omradet der sanden skal legges. Ogsa fint hvis dere kan
legge ved et kart over tiltaksomradet.

Med vennlig hilsen

Andreas Roed
seniorradgiver

@ Statsforvalteren i Oslo og Viken
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klima- og miljgvernavdelingen

Telefon 55 56 66 14
E ost: andreas.roed@statsforvalteren.no
Wzb' * www.statsforvalteren.no/ov

Fra: Axel Pettersen <axel.pettersen@bym.oslo.kommune.no>

Sendt: onsdag 14. juni 2023 09:55

Til: Rged, Andreas <andreas.roed@statsforvalteren.no>

Emne: SV: Rehabilitering av badeplass ved Bogstadvannet - status i prosjektet - Tilbakemelding Inge

Hei

Vi startet arbeidene pa land far tillatelsen fra PBE gikk ut, noe som var det eneste kravet. Men utfylling i vannet
avventes i pavente av ny tillatelse fra dere.

Opprinnelig hadde vi tenkt & legge ut sand en del meter ut i vannet, men na blir det kun de meterne som en
gravemaskin strekker til (omtrent 4 meter). Vi har ikke regnet pa hva mengden sand da blir, men det blir jo en
betydelig reduksjon fra den opprinnelige sgknaden.

Vi har ikke planlagt andre avbgtende tiltak enn & redusere tiltaksomradet betraktelig. Dersom vi ma inn med siltgardin
og turbiditetsmalere vil dette fordyre prosjektet veldig for oss.

Sanda som skal legges ut er hentet opp fra det samme vannet. Vi hadde for et par ar siden en lang diskurs med dere
angaende forurensning, hvor dere til slutt aksepterte vare argumenter og malinger. Hovedgrunnen til det er at man
ikke kan knytte avrent sand og forurensning sammen. Sand er altfor grovkornet til & binde tungmetaller nar de finere
partiklene er vasket ut (som er tilfellet her), derfor viser analysene av sanda ingen indikasjoner pa miljgfarlige stoffer.

Jeg antar at dere har korrespondansen om dette arkivert hos dere. Jeg kan ogsa sende det over dersom det er
anskelig.

Med vennlig hilsen
Axel Pettersen
naturviter

+47 926 57 466

Bymiljoetaten

Skog og landskap
oslo.kommune.no
Sentralbord: 21 80 21 80

=2

Oslo

Fra: Rged, Andreas <andreas.roed @statsforvalteren.no>

Sendt: onsdag 14. juni 2023 08:20

Til: Axel Pettersen <axel.pettersen@bym.oslo.kommune.no>

Emne: SV: Rehabilitering av badeplass ved Bogstadvannet - status i prosjektet - Tilbakemelding Inge

Hei igjen,
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Den opprinnelige tillatelsen omfattet utlegging av inntil 2250 m3 sand innenfor 4500 m2. Er disse
stgrrelsesforholdene fortsatt aktuelle?

Ser ogsa at dere sgker om at arbeidene kan gjennomfgres uten siltgardin og turbiditetsmalere. Uten krav
om dette vil arbeidene kunne gjennomfgres uten noen former for avbgtende tiltak med tanke pa a
hindre spredning av partikler. Har tiltakshaver noen andre planer om avbgtende tiltak for & redusere
forurensning i forbindelse med arbeidene?

| vedlagt tillatelse etter plan- og bygningsloven fra Oslo kommune kommer det frem at tillatelsen fra
kommunen kun er gyldig i 3 ar. Ettersom vedtaket fra kommunen ble fattet 17.02.2020, er ikke
dispensasjonen etter plan- og bygningsloven gyldig lenger. For at vi skal kunne gi tillatelse etter
forurensningsloven ma tiltaket vaere i trad med plan- og bygningsloven. Dere ma derfor fgrst avklare
dette med plan- og bygningsetaten i Oslo kommune.

Med vennlig hilsen

Andreas Roed
seniorradgiver

@ Statsforvalteren i Oslo og Viken

klima- og miljgvernavdelingen

Telefon 55 56 66 14
'E ost: andreas.roed@statsforvalteren.no
WZb' " www.statsforvalteren.no/ov

Fra: Axel Pettersen <axel.pettersen@bym.oslo.kommune.no>

Sendt: fredag 2. juni 2023 09:30

Til: Rged, Andreas <andreas.roed@statsforvalteren.no>

Emne: VS: Rehabilitering av badeplass ved Bogstadvannet - status i prosjektet - Tilbakemelding Inge

Hei Andreas
Under ser du en kort beskrivelse av hvordan utlegging av sand ved Bogstadvannet vil utfgres.

Si i fra om du trenger mer informasjon.

Med vennlig hilsen
Axel Pettersen
naturviter

+47 926 57 466

Bymiljgetaten

Skog og landskap
oslo.kommune.no
Sentralbord: 21 80 21 80
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=

Oslo

Fra: Inge Grepstad Kristoffersen <ingeg.kristoffersen@bym.oslo.kommune.no>

Sendt: fredag 2. juni 2023 06:47

Til: Axel Pettersen <axel.pettersen@bym.oslo.kommune.no>

Kopi: Marthe Elisabeth Lindseth <marthe.lindseth@bym.oslo.kommune.no>

Emne: SV: Rehabilitering av badeplass ved Bogstadvannet - status i prosjektet - Tilbakemelding Inge

Hei

Vi kjgrer ut sanden med lastebil/traktor med tilhenger tipper i sma hauger bort over i omradet sand skal
legges ut i badeplass omradet.

Jamner utover med en liten gravemaskin — far en jamn overflate med lik hgyde.

Inge

Fra: Axel Pettersen <axel.pettersen@bym.oslo.kommune.no>

Sendt: onsdag 24. mai 2023 13:04

Til: Inge Grepstad Kristoffersen <ingeg.kristoffersen@bym.oslo.kommune.no>

Kopi: Marthe Elisabeth Lindseth <marthe.lindseth@bym.oslo.kommune.no>

Emne: SV: Rehabilitering av badeplass ved Bogstadvannet - status i prosjektet - Tilbakemelding Inge
Viktighet: Hpy

Flott, takk!

Kan du gi meg en beskrivelse av hvordan arbeidet skal utfgres ogsa, slik at jeg kan sende dette til SFOV?

/Axel

Fra: Inge Grepstad Kristoffersen <ingeg.kristoffersen@bym.oslo.kommune.no>

Sendt: onsdag 24. mai 2023 09:42

Til: Axel Pettersen <axel.pettersen@bym.oslo.kommune.no>

Kopi: Marthe Elisabeth Lindseth <marthe.lindseth@bym.oslo.kommune.no>

Emne: SV: Rehabilitering av badeplass ved Bogstadvannet - status i prosjektet - Tilbakemelding Inge

Hei

| hele var har vannet ligget pa gvre reguleringshgyde 145 meter og da er stranda mer eller mindre under
vann.

Hvis vi innen for reguleringsreglementet senker 0,75 meter er vi innen for til 3 legge ut sand - dette er
det vannet har ligget pa i f.eks. en terkesommer.

Det er ikke snakk om en betydelig nedtrapping av Bogstadvannet som krever sgknad.

Mvh
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Inge G. Kristoffersen

Seksjonssjef gyer og kulturlandskap
Byromsdivisjon

91545613

Bymiljgetaten

Telefon sentralbord: 23482030
www.oslo.kommune.no

oo

e% Oslo

Fra: Axel Pettersen <axel.pettersen@bym.oslo.kommune.no>

Sendt: tirsdag 16. mai 2023 11:46

Til: Inge Grepstad Kristoffersen <ingeg.kristoffersen@bym.oslo.kommune.no>
Emne: SV: Rehabilitering av badeplass ved Bogstadvannet - status i prosjektet

Hei

Sender en vennlig paminnelse om denne.

Axel

Fra: Axel Pettersen

Sendt: fredag 28. april 2023 08:46

Til: Inge Grepstad Kristoffersen <ingeg.kristoffersen@bym.oslo.kommune.no>
Emne: VS: Rehabilitering av badeplass ved Bogstadvannet - status i prosjektet

Hei Inge
Kan du hjelpe meg med en beskrivelse slik Andreas etterspar under.

Han mener ogsa at nedtapping ma avklares med NVE (eller holder det med VAV?).

Vennlig hilsen
Axel
Mob: 92657466

Fra: Rged, Andreas <andreas.roed@statsforvalteren.no>

Sendt: torsdag 27. april 2023 14:25

Til: Axel Pettersen <axel.pettersen@bym.oslo.kommune.no>

Kopi: Bgrge Anfinsen Normann <borge.normann@pir2.no>

Emne: SV: Rehabilitering av badeplass ved Bogstadvannet - status i prosjektet
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Det er ikke ofte du mottar e-post fra andreas.roed@statsforvalteren.no. Finn ut hvorfor dette er viktig.

Takk for tilbakemelding. Fint om dere kan sende en beskrivelse/omfanget av arbeidene som dere gnsker
a gjgre denne sommersesongen.

Nar det gjelder eventuell nedtapping, sa ma det avklares med NVE.
Med vennlig hilsen

Andreas Roed
seniorradgiver

@ Statsforvalteren i Oslo og Viken

klima- og miljgvernavdelingen

Telefon 55 56 66 14
'E ost: andreas.roed@statsforvalteren.no
WZb' " www.statsforvalteren.no/ov

Fra: Axel Pettersen <axel.pettersen@bym.oslo.kommune.no>

Sendt: torsdag 27. april 2023 13:52

Til: Rged, Andreas <andreas.roed@statsforvalteren.no>

Kopi: Bgrge Anfinsen Normann <borge.normann@pir2.no>

Emne: SV: Rehabilitering av badeplass ved Bogstadvannet - status i prosjektet

Hei
Flott at dere er pa saken!
Det meste av sanda ma vi vente til neste vinter med, for & unnga kjereskader pa bakken.

Men vi vil gjerne fa legge ut noe sand nar bakken har tarket opp denne sommersesongen. Da kan vi reparere de
verste stedene, og badeplassen blir mer attraktiv for publikum. Da vil vi ikke kjgre maskiner ut i vannet, men legge ut
sanda fra land. | tillegg hadde det hjulpet om vi kan tappe ned vannet litt, og da ikke mer enn at vi fortsatt er over
regulert minstevannfering.

Med vennlig hilsen
Axel Pettersen
naturviter

+47 926 57 466

Bymiljgetaten

Skog og landskap
oslo.kommune.no
Sentralbord: 21 80 21 80
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Oslo

Fra: Rged, Andreas <andreas.roed@statsforvalteren.no>

Sendt: onsdag 26. april 2023 08:19

Til: Bgrge Anfinsen Normann <borge.normann@pir2.no>

Kopi: Axel Pettersen <axel.pettersen@bym.oslo.kommune.no>

Emne: Rehabilitering av badeplass ved Bogstadvannet - status i prosjektet

Det er ikke ofte du mottar e-post fra andreas.roed @statsforvalteren.no. Finn ut hvorfor dette er viktig.

Viser til spknad om fornyet tillatelse til rehabilitering av badeplass ved Bogstadvannet (gbnr. 27/50 og
999/1) i Oslo kommune.

Ma fgrst beklage at dere ikke far fatt noen tilbakemelding pa deres sgknad. Ser at sgknaden har ligget
hos oss siden 02.12.2022 og sgknaden burde vaert ferdigbehandlet. Jeg har overtatt denne saken og skal
felge den opp videre. | henhold til sgknaden ser jeg at planen var & gjennomfgre arbeidene pa vinterstid,
og lurer derfor pa hva status er i prosjektet? @nsker dere & opprettholde spknaden slik den foreligger?

Med vennlig hilsen
Andreas Roed
seniorradgiver

@ Statsforvalteren i Oslo og Viken

klima- og miljgvernavdelingen

Telefon 55 26 66 14

andreas.roed@statsforvalteren.no
www.statsforvalteren.no/ov

E-post:
Web:
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Jernbane

Jernbanebru

T-banelinje
Trikk
—- Ruter_Bat_linje

Notis

Bogstad badeplass 15 meter bredde
63.5 Meters 100 meter lengde
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